
Cena bez DPH Cena s DPH

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice

Pro zákazníka: ZTP/P
Číslo nabídky: 114810/v.4 ze dne 14. 4. 2020 13:11:23 s platností do 28. 4. 2020 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Superb Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

3V53N5

Kód modelu

K4K4LA, Modrá Energy, Int: Černý

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

609 008,00 Kč 736 899,68 KčSuperb Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

0,00 Kč 0,00 KčModrá EnergyK4K4

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

0,00 Kč 0,00 KčCare Connect 1 rokYOQ

Slevy

736 899,68 Kč609 008,00 KčCelková ceníková cena Vašeho vozu

   -162 118,22 KčSleva na ZTP/P (22%)

   -200 000,00 KčStátní příspěvek až 200 000Kč na 7 let

-65 044,00 KčVrácení DPH v případě přiznání státního příspěvku

   -427 162,22 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

309 737,46 KčCelková  cena za vozidlo  (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Michal Hošna (SK5), +420 731 648 586, hosna@cb-auto.cz

Pro zákazníka:

ZTP/P

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Stránka 1 z 4

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477, 370 05, České Budějovice, Telefon 385 102 428
385102418

IČ26031868, DIČCZ26031868



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice

Pro zákazníka: ZTP/P
Číslo nabídky: 114810/v.4 ze dne 14. 4. 2020 13:11:23 s platností do 28. 4. 2020 0:00:00.

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve 
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000268131. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

3V53N5, Superb Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

K4K4LA, Modrá Energy, Int: Černý

Základní výbava

8T6 'CRUISE CONTROL' - Tempomat-se
Speedlimiterem

EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy

4I7 'KESSY GO' bez SAFE systému 8K3 'LIGHT ASSISTANT' ('COMMING HOME',-
'LEAVING HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

9WT 'SMART LINK+' 7B3 12 V zásuvka(y)

8RM 8 reproduktory (pasivní) 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 9S6 Barevný 'MAXI DOT'

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

IA0 Bez držáku 3GA Bez podlahy ložné plochy

EA0 Bez prodloužené záruky QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

4L1 Bezpečnostní vnitřní zrcátko se-zatmavováním 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez
freonů

UP1 Digitální hodiny 7AA Elektronický imobilizér

UQ5 Externí, USB typ A, 2x USB zásuvky 4UP Kolenní airbag řidiče

9ZV Komfortní telefonování, bez připojení-venkovní
antény

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

2EM Kotoučové brzdy zadní 8S1 Lampičky pro čtení vpředu

8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo 9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového
prostoru

4E2 Odjištění víka zavazadlového prostoru/-zadního víka
zevnitř (elektr.)

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru
s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

5ZF Opěrky hlavy vpředu 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Stránka 2 z 4

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477, 370 05, České Budějovice, Telefon 385 102 428
385102418

IČ26031868, DIČCZ26031868

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000268131


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice

Pro zákazníka: ZTP/P
Číslo nabídky: 114810/v.4 ze dne 14. 4. 2020 13:11:23 s platností do 28. 4. 2020 0:00:00.

6T1 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu 7X1 PDC s 'MANOEUVRE ASSIST' - parkovací-senzory
vzadu s automatickým bržděním

1AQ Posilovač brzd pro vozidla-s elektrickým pohonem
(ESC a-elektronický posilovač brzd)

N0H Potahy sedadel látka

QG1 Prodloužení intervalu údržby 8Q1 Regulace sklonu světlometů

I8F Rádio 'BOLERO' / Navigace 'AMUNDSEN' 1G8 Sada na opravu pneumatik

1S3 Sada nářadí 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů
(všichni pasažéři)

5XI Sluneční clony se zrcátkem, osvětlené,-štítek
airbagu na sluneční cloně

8N6 Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem
světla/dešťě

6E3 Střední loketní opěrka vpředu 3D2 Středová konzola

3S2 Střešní nosič, Černý 5J3 Střešní spoiler

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro
prostřední zadní sedadlo

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský-zádržný
systém ISOFIX

6XW Vnější zpětná zrcátka, s aut. zatmavov.-el.
sklopné/nastavitelné, separátně-vyhřívané

9TD Výstražná světla v předních dveřích a-odrazky v
zadních dveřích

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné,
se střední loketní opěrkou

8M1 Zadní stěrač 'AERO'

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru, posuvné,-s
automatickým rolem, bez multifunkční-tašky

8IT Základní reflektorové LED světlomety vč.-LED
denního svícení

4GF Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PF Šrouby kola standardní

6K2 'FRONT ASSIST' - sledování odstupu od-vpředu
jedoucího vozidla,vč. City ANB,-bez adaptivního
tempomatu

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken

F86 Kola z lehké slitiny 'ORION' 6,5Jx16' 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

8SK LED zadní svítilny 2JB Nárazníky, standardní

J84 Pneumatiky 215/60 R16 95V-se
superoptimalizovaným valivým odporem-generace
2

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

2PU 3 ramenný kožený multifunkční-volant QJ1 Chromový paket

5MI Dekorační lišta Brushed 3LC Dveře a boční obložení, pěnová fólie a-tkanina

6Q2 Hlavice/madlo řad

Technické údaje

Stránka 3 z 4

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477, 370 05, České Budějovice, Telefon 385 102 428
385102418

IČ26031868, DIČCZ26031868



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice

Pro zákazníka: ZTP/P
Číslo nabídky: 114810/v.4 ze dne 14. 4. 2020 13:11:23 s platností do 28. 4. 2020 0:00:00.

Délka: 4.862 mm Šířka: 1.864 mm

Výška: 1.511 mm Rozvor: 2.836 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.586 / 1.574 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 660 /
1.950 l

Palivo: petrol

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1.498 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: 110,00 kW Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500 1/min

Kompresní poměr: - Exhalační norma: Euro 6

CO2 emise - kombinované: 118 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.477 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.680 kg Celková hmotnost: 2.076 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 674 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.600 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 730 kg

Jízdní souprava: 3.676 kg Zatížení střechy: 100 kg

Maximální rychlost: 211 km/h Zrychlení 0-100 km/h: 9,1 s

Objem palivové nádrže: 66 l Spotřeba - město: 6,6 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,3 l/100km Spotřeba - kombinovaná: 5,2 l/100km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 39,1 mg/km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

Stránka 4 z 4

CB Auto a.s.

Milady Horákové 1477, 370 05, České Budějovice, Telefon 385 102 428
385102418

IČ26031868, DIČCZ26031868


